
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Высшая Лига Футзал

  Дата и время проведения   06 февраля 2026 20:05   Место проведения   ФОК Приозерный

  TQ Football   ФК Кармаскалы

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Варламов Алексей
Гук Артем
Долгаев Сергей
Иванов Станислав
Кондрашов Дмитрий
Круглянский Олег
Муртазаев Зариф
Нестеров Антон
Носов Антон
Погосян Нерсес
Сабиров Рамиль

999 Сафонов Владимир
Сафонов Илья
Степанов Леонид
Стрелков Иван
Усманов Азамат
Шамонин Александр
Ширяев Олег

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллин Рималь
Алимгафаров Амир
Алимгафаров Артур
Аманов Мурат
Амонов Убайдулло
Гилязидинов Динар
Гусейнов Тимур
Давлатов Хикматулло
Заитов Игорь
Камалов Самир
Киселев Максим
Кулгунин Ильназ
Паули Герман
Рахимов Шариф
Сафин Ильдар
Сафин Рустам
Хаертдинов Руслан
Хамитов Данил
Якупов Азамат
Якупов Алмаз

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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